2022 年 10 月 3 日

TMC 野球連盟 御中
習志野台野球連盟 御中

夏見野球連盟

秋空高く さわやかな季節となりました

皆様にはお変わりなくお過ごしのこととお慶び申し上げます

さて、恒例の習志野台・TMC・夏見野球連盟選抜親善試合が近づいてきました

従来通りで実施したく下記の通りご案内申し上げます

なお、賞品は例年同様 順位により種類別ビール（箱）でいきたいと思います

記

日時 2022 年 11 月 3 日（祝）

場所 夏見台近隣公園グランド

開会式 ８時４５分  開会挨拶     担当連盟会長

試合ルールの説明 夏見野球連盟審判部長

試合時間と対戦チーム 第１試合（ ９時～ ） 夏見     対 習志野台（審判;TMC）

第２試合（１１時～ ） TMC    対 夏見（審判;習志野台）

第３試合（１３時～ ） 習志野台  対 TMC（審判;夏見）

（１） 親善試合のため延長戦はありません 試合時間は１時間４５分以内目標

（２） 試合ルールは夏見野球連盟運営規則に準拠 ※木製バット使用

（３） 審判は空きチームが行う

（４） 試合ボールは１試合につき２個負担

（５） DH 制を採用しても良い

その他   ①選手及び役員の昼食・飲み物は各連盟が用意する

②試合終了後の懇親会はありません

③日程の都合で雨天順延はありません